

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» февраля 2021 г.

№ 30/65

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения от 21.12.2020г. № 27/57 «О бюджете Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев представленные администрацией Краснолиповского сельского поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет Краснолиповского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов Совет депутатов Краснолиповского сельского поселения

Решил:

Внести в решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения от 21 декабря 2020г № 27/57 «О бюджете Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2021 год плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 15.02.2021г № 29/63) следующие изменения и дополнения:

1. В абзаце первом пункта 1 статьи 1:

Слова «прогнозируемый общий объем доходов сельского поселения в сумме 6 758,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 2 486,7 тыс. рублей» заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов сельского поселения в сумме 7 168,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 2 896,7 тыс. рублей».

Слова «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 7 850,2 тыс. рублей» заменить словами «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 8 260,2 тыс. рублей».

2. В статье 3 слова «в 2021 году 6 758,7 тыс. рублей» заменить словами «в 2021 году 7 168,7 тыс. рублей»:

В приложения 3 строки:

КОД	Наименование	2021г
945 2.02.40014.10.0000.150	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями	43,4

945 2.02.49999.10.0000.150	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений	880,1
	ВСЕГО ДОХОДОВ	6 758,7

Заменить на строки:

КОД	Наименование	2021г
1	2	6
945 2.02.40014.10.0000.150	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями	253,4
945 2.02.49999.10.0000.150	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений	1 080,1
	ВСЕГО ДОХОДОВ	7 168,7

3. В статье 6 слова «в 2021 году 7 850,2 тыс. рублей» заменить словами «в 2021 году 8 260,2 тыс. рублей»;

В приложения 5 строки:

КФСР	Наименование КФСР	2021г
1	2	3
0100	Общегосударственные вопросы	2 879,3
0113	Другие общегосударственные вопросы	2,0
0400	Национальная экономика	2 320,2
0409	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	2 320,2
	ИТОГО	7 850,2

Заменить на строки:

КФСР	Наименование КФСР	2021г
1	2	3
0100	Общегосударственные вопросы	3 089,3
0113	Другие общегосударственные вопросы	212,0
0400	Национальная экономика	2 520,2
0409	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	2 520,2
	ИТОГО	8 260,2

4. В абзаце втором пункта 1 статьи 8 слова «на 2021 год в сумме 7 850,2 тыс. рублей» заменить словами «в 2021 году 8 260,2 тыс. рублей»;

В приложение 8 строки:

Наименование	раздел	Подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	2021г.
1	2	3	4	5	6
Общегосударственные вопросы	01	00			2 879,3
Другие общегосударственные вопросы	01	13			2
Непрограммные расходы обеспечения деятельности	01	13	9900000000		2

ОМС Фроловского муниципального района					
Иные бюджетные ассигнования	01	13	9900000000	800	2
Национальная экономика	04	00			2 320,2
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	04	09			2 320,2
Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Фроловского муниципального района	04	09	9900000000		2 320,2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	04	09	9900000000	200	2 320,2
ИТОГО					7 850,2

Заменить на строки:

Наименование	раздел	Подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	2021г.
1	2	3	4	5	6
Общегосударственные вопросы	01	00			3 089,3
Другие общегосударственные вопросы	01	13			212,0
Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Фроловского муниципального района	01	13	9900000000		212,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	01	13	9900000000	200	210,0
Иные бюджетные ассигнования	01	13	9900000000	800	2,0
Национальная экономика	04	00			2 520,2
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	04	09			2 520,2
Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Фроловского муниципального района	04	09	9900000000		2 520,2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	04	09	9900000000	200	2 520,2
ИТОГО					8 260,2

5.В абзаце втором пункта 2 статьи 8 слова «на 2021 год в сумме 7 850,2 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год 8 260,2 тыс. рублей»;

В приложение 9 строки:

Наименование	Код ведомства	раздел	Подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	2021 г.
1		2	3	4	5	6
Администрация Краснолиповского сельского поселения	945					
Общегосударственные вопросы		01	00			2 879,3
Другие общегосударственные вопросы		01	13			2
Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Фроловского муниципального района		01	13	9900000000		2
Иные бюджетные ассигнования		01	13	9900000000	800	2
Национальная экономика		04	00			2 320,2

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)		04	09			2 320,2
Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Фроловского муниципального района		04	09	9900000000		2 320,2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд		04	09	9900000000	200	2 320,2
ИТОГО						7 850,2

Заменить на строки:

Наименование	Код ведомства	раздел	Подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	2021 г.
1		2	3	4	5	6
Администрация Краснолиповского сельского поселения	945					
Общегосударственные вопросы		01	00			3 089,3
Другие общегосударственные вопросы		01	13			212,0
Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Фроловского муниципального района		01	13	9900000000		212,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд		01	13	9900000000	200	210,0
Иные бюджетные ассигнования		01	13	9900000000	800	2,0
Национальная экономика		04	00			2 520,2
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)		04	09			2 520,2
Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Фроловского муниципального района		04	09	9900000000		2 520,2
ИТОГО		04	09	9900000000	200	2 520,2

6. В статье 9 слова «в 2021 году 2 320,2 тыс. руб.» заменить словами «в 2021 году 2 520,2 тыс. руб.»;

В приложение 10 строки:

КФСР	Наименование КФСР	раздел, подраздел	целевая статья расходов	2021г.
1	2	3	4	5
945	Администрация Краснолиповского сельского поселения	0409	99 0 0000	2 320,2
	Очистка внутрипоселковых дорог от снега			308,2
	Обкос обочин внутрипоселковых дорог			256,0
	Отсыпка внутрипоселковой дороги щебнем х. Верхние Липки			424,0
	Отсыпка внутрипоселковой дороги щебнем х. Шляховский			224,0
	Отсыпка внутрипоселковой дороги щебнем х. Красные Липки			384,0
	Ямочный ремонт внутрипоселковой дороги х.			724,0

	Красные Липки			
	Всего			2 320,2

Заменить на строки:

КФСР	Наименование КФСР	раздел, подраздел	целевая статья расходов	2021г.
1	2	3	4	5
945	Администрация Краснолиповского сельского поселения	0409	99 0 0000	2 520,2
	Очистка внутрипоселковых дорог от снега			308,2
	Обкос обочин внутрипоселковых дорог			256,0
	Отсыпка внутрипоселковой дороги щебнем х. Верхние Липки			424,0
	Отсыпка внутрипоселковой дороги щебнем х. Шляховский			224,0
	Отсыпка внутрипоселковой дороги щебнем х. Красные Липки			384,0
	Отсыпка внутрипоселковой дороги щебнем х. Выездинский			200,0
	Ямочный ремонт внутрипоселковой дороги х. Красные Липки			724,0
	Всего			2 520,2

7. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Глава Краснолиповского сельского поселения

А.Г. Григорьев